
MAGYARORSZÁG KORMÁNYA  

Közli: Magyar Közlöny 

A  K O R M Á N Y   

------------------- 

rendelete 

 

 

a bevett egyház és annak belső egyházi jogi személye által fenntartott köznevelési és 

szakképző intézményeket érintő 2025. évi egyszeri kiegészítő költségvetési támogatásról 

 

[1] A rendelet – az azonos finanszírozás elvének megfelelően – az állami fenntartásban lévő 

köznevelési és szakképző intézményeknek is biztosított, az intézményeket érintő energiaár-

növekedésből, továbbá a víz- és a csatornadíjak nagykereskedelmi árának emelkedéséből adódó 

2025. évi többletkiadások ellentételezéséhez szükséges energiakompenzációs támogatás 

szabályait állapítja meg az egyházi fenntartásban lévő köznevelési és szakképző intézmények 

vonatkozásában. 

[2] A Kormány a nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény 94. § (4) bekezdés j) 

pontjában és a Magyarország 2025. évi központi költségvetéséről szóló 2024. évi XC. törvény 

78. § (1) bekezdés a) pontjában kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 15. cikk (1) 

bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:  

 

1. § 
 

A központi költségvetés további kiegészítő támogatást biztosít a bevett egyház és annak belső 

egyházi jogi személye (a továbbiakban: egyházi fenntartó) által fenntartott köznevelési és 

szakképző intézményeket érintő energiaár-növekedésből, továbbá a víz- és a csatornadíjak 

nagykereskedelmi árának emelkedéséből adódó 2025. évi többletkiadások ellentételezéséhez. 

 

2. § 

 

(1) A 2025. évi egyszeri kiegészítő támogatás fajlagos összege 30 000 forint/fő. 

(2) A bevett egyházat megillető kiegészítő támogatás összegét a Magyar Államkincstár 

Budapesti és Pest Vármegyei Igazgatósága (a továbbiakban: Igazgatóság) az egyházi fenntartó 

által 2025. január 31-ig benyújtott – a nemzeti köznevelésről szóló törvény végrehajtásáról 

szóló 229/2012. (VIII. 28.) Korm. rendelet (a továbbiakban: Vhr.) 37/C. § (1) bekezdése szerinti 

kérelme alapján hozott döntésben szereplő, a működési támogatás alapjául szolgáló 2024. 

október 1-jei ténylétszám 8/12-ed és a 2025. október 1-jei becsült létszám 4/12-ed részének 

figyelembevételével határozza meg.  

(3) Az Igazgatóság a (2) bekezdés szerint megállapított támogatás összegéről a Vhr. 37/C. § (4) 

bekezdése szerinti 2025. június 30-áig benyújtott kérelmet elbíráló határozatban dönt. Ha az 

egyházi fenntartó a Vhr. 37/C. § (4) bekezdésére tekintettel 2025. június 30-ig nem nyújtott be 

kérelmet, akkor a Magyar Államkincstár hivatalból dönt a kiegészítő támogatásnak a (2) 

bekezdés szerinti megállapításáról. 



(4) Az Igazgatóság a kiegészítő támogatás összegét a bevett egyház részére a Vhr. 37/J. §-a 

alapján, a 2025. június havi támogatás összegével egyidejűleg folyósítja. 

 

3. § 

 

(1) A kiegészítő támogatásra a Vhr. lemondásra, pótigénylésre, elszámolásra, ellenőrzésre és 

visszafizetésre vonatkozó szabályait nem kell alkalmazni. 

(2) A kiegészítő támogatást a bevett egyház köteles elkülönítetten nyilvántartani és a támogatás 

teljes összegét az 1. § szerinti célokra fordítani. 

 

4. § 

 

A 2. § (4) bekezdés szerint a bevett egyház részére folyósított összeg és a bevett egyházat 

megillető költségvetési támogatás különbözetének rendezésére a Vhr. 37/R. §-a szerint kerül 

sor. 

5. § 

 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

6. §  

 

Ez a rendelet 2026. december 31-én hatályát veszti. 

 

 

 

 

Orbán Viktor s.k. 

miniszterelnök 

 

 


